
Zarządzenie numer 40/2020 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego w Legionowie 

w sprawie wprowadzenia procedury organizacji pracy biblioteki 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 910), w zw. z art. 8a ust. 5 pkt 2 Ustawy z dnia 14 marca 

1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 59 ze zm.) 

zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Wprowadza się wewnętrzną procedurę organizacji pracy biblioteki, stanowiącą 

załącznik do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Dyrektor szkoły  

mgr Anna Lewandowska 


